
 
 

Управление образования города Таганрога 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

[ R E G D A T E S T A M P ]  №  [ R E G N U M S T A M P ]  
 

 
Об итогах профориентационной  
работы в 2022-2023 учебном году 
 
 
 
 
 В целях повышения эффективности деятельности муниципальных 
образовательных организаций (далее - ОО) по профориентации обучающихся, 
выявления и распространения эффективных практик работы ОО Управлением 
образования г. Таганрога проведен анализ профориетационной работы ОО в 2022-
2023 учебном году. По итогам анализа составлена справка. 
 На основании вышеизложенного 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Аналитическую справку по итогам деятельности муниципальных 
образовательных организаций в сфере профориентации обучающихся (приложение). 

2. Руководителям ОО обеспечить исполнение рекомендаций. 
 3. Ведущему методисту Л.С. Костенко довести содержание приказа до 
сведения руководителей ОО. 
 4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия. 

 5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Управления образования В.В. Стаценко. 

 
 

Начальник Управления 
образования г.Таганрога 

[SIGNERSTAMP1] 

О.Л. Морозова 
 
 


